
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
República Argentina R-CDNAT -2010-0444

SALTA,09 de diciembre de 2010
Expediente N° 10.815/10

VISTO:

Las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que este Cuerpo - en Sesión Extraordinaria del día 5 de octubre de 2010 - dispuso la
suscripción de la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ DELEGAR en el DECANATO de esta Facultad, la atribución de llamar a
Inscripción de Interesados para la cobertura interina de los cargos de auxiliares docentes de segunda
categoría, con la modalidad de DOS CONVOCATORIAS ANUALES determinada por la R-CDNAT-
2010-0412; previendo cada convocatoria una nómina de asignaturas distintas entre sí y debiendo la
Dirección General Administrativa Académica proponer los correspondientes cronogramas para tal fin.

ARTICULO 20
._ Hágase saber a quien corresponda, dése copia a cada una de las Escuelas, Cátedra

involucradas, Sedes Regionales, Dirección Económica, Secretarías de la Facultad, Centro de Estudiantes
y Despacho General. Exhíbase en cartelera y difiíndase por cartelera y publiquese en el Boletín Oficial de
la Universidad Nacional de Salta. Cumplido envíese a Dirección Gral. Administr ivo Académico para
su toma de razón y demás efectos.
aun.


